
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 51/MR/SÚ/2020

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„III/22137 Merklín - oprava povrchu vozovky“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000233“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "III/22137 Merklín - oprava povrchu
vozovky" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: U Michelského Lesa 1581/2

140 00 Praha 4
IČO: 45274924
Datum a čas doručení nabídky: 12.05.2020 14:49
Nabídková cena: 2 027 209,56 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Ringhofferova 115/1

15521 Praha
IČO: 28420403
Datum a čas doručení nabídky: 12.05.2020 13:31
Nabídková cena: 2 413 933,30 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Sídlo: Na Vlečce 177

36001 Otovice
IČO: 26402068
Datum a čas doručení nabídky: 12.05.2020 23:25
Nabídková cena: 2 496 618,41 Kč vč. DPH

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



2 /2

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: PETROM STAVBY, a.s.
Sídlo: Běchovická 701/26

10000 Praha
IČO: 26769611
Datum a čas doručení nabídky: 12.05.2020 14:55
Nabídková cena: 2 646 221,60 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Ke Klíčovu 191/9

19000 Praha
IČO: 26177005
Datum a čas doručení nabídky: 12.05.2020 11:48
Nabídková cena: 2 757 209,32 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "III/22137 Merklín - oprava povrchu vozovky":

Název: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: U Michelského Lesa 1581/2

140 00 Praha 4
IČO: 45274924
Nabídková cena: 2 027 209,56 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 05.05.2020 - výpis z obchodního rejstříku +
živnostenské oprávnění

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 13.05.2020

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



,_ 1<!;gy_§;<;4 M59124VA A Qp{;.fZBA SILxwc
l<\!<’i.(._?V}&I3.5-Iffrf-If) J<'I<‘»‘\ 11-, I I815!-‘I-VK()\.-1. ()I£f»AN!/»\C 

Nézev Krajské spréva a Udriba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, pfispévkové

organizace
Sidlo: Chebskél 282, 356 01 Sokolov
ICO: 70947023
C. j.: 51!MR1"SU!202D

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,|l|l22137 Merklin - oprava povrchu vozovky"
identifikétor zakézky (systémové fiislo VZ): ,,P20V00000233“

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici élenové komise a néhradnici étenfil komise I fyzické osoby:
Jméno a pfijmeni Podpif
lng. Martina Svojtkové
Gabriela Schillerové
Jitka Kolouchové

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenych nabidek
Seznam dodavatelE1,jejichi nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésledujici tabulce.
Pofadové 11 _
éislo Nézev Sidlo ECO
nabidky 1

Ke Kliéovu 191791. 1001./as cz, a.s. 19000 Praha 29177005
Ringhofferova 115.112. ALGON, a.s. 15521 Praha 28420403

U Michelského Lesa 1581.*'23. EUROVIA CS, a.s. 140 00 Praha 4 45274924
1 ‘ U I ' ‘

4. 1PETROM STAVBY, a.s. ?ggE§“|.[,°r:f1g°1"26 26799611
1

5 Udriba silnic Karlovarského Na Vleéce 177 126402068
' kraje, a.s. 36001 Otovice

Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s odiwodnénim
Nabidky byly hodnoceny dle jejich ekonomické vyhodnosti. podle nejniiéi nabidkové ceny.

Popis hodnocenijednotlivjvch nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

Vjfsledek hodnoceni nabidek

'1.-"2



~r -.KRAJSKAI SP1?/(VA A UDRZBA sruwc.
K4 :ez.<')w:1e.s::<1e'r-1c) .~::eA.u».", v:?:'$:*.¢‘vKc)v./\' 0:ec;A~1/Ac 7»

Pofadi Poi‘acie§.ré T ‘ ,
nabidky éislo? Nézev 1Celkovy pofiet bodfi ~ §Nabidkova cena

nabldky 1
1. 6. §EUROV|A cs, a.s. }100,000 2 027 209,66 K5: vé. DPH’
2. 2. AALGON, a.s. 66,960 12 413 966,60 K6 176. DPH
6. 5. Udriba S"".i° . 61,196 2 496 616,41 K6 vé. DPH\ Karlovarskeho kraje, a.s. .
4. 4. 1 PETROM STAVBY, a.s. 176,608 2 646 221,60 Kt": V6. DPH
5. 1. 1COLAS CZ, a.s. 73,524 2 757 209,32 K6 V6. DPH

Sloieni komise
Jméno a piiimeni Podnis_ _;_____._.,_ , ‘
lng. Martina Svojtkova
Gabriela Schillerova
Jitka Kolouchova

V Sokolové dne 13.05.2020

lng. Martina Svojtkové, sprévni néméstek, v.r.

W272


		2020-05-14T09:21:08+0200
	Ing. Jan Lichtneger




